



HDI Global SE, the Netherlands, Postbus 925, 3000 AX Rotterdam  
Telefoon +31(0)10 40 36 100, www.hdi.global

## VERZEKERINGSCERTIFICAAT

Hiermede verklaren wij, HDI Global SE, the Netherlands  
een Aansprakelijkheidsverzekering voor Bedrijven aangegaan te zijn met:

**Verzekeringnemer** WePayPeople Holding N.V.  
Donauweg 10  
1043 AJ Amsterdam

---

**Polisnummer** V-056-053-110-8

**Andere verzekerden** Andere rechts- en natuurlijke personen verzekerd zijn:  
WePayPeople N.V.  
WePayPeople IP B.V.  
WePayPeople Backoffice B.V.  
WePayPeople Labor B.V.  
WePayPeople Salarissen B.V.  
WePayPeople Services B.V.  
WePayPeople Verloningen B.V.  
WePayPeople Backoffice Services B.V.  
WePayPeople Contracting B.V.

**Geldigheidsgebied** Wereldwijd exclusief USA en/of Canada, zoals nader omschreven in de polisvoorwaarden.

**Verzekerde bedragen** Op deze verzekering zijn de onderstaande verzekerde bedragen van toepassing:  
EUR 2.500.000,00 per aanspraak voor door derden geleden zaakschade en/of  
personenschade, e.e.a. voor zover de schade is veroorzaakt door  
een handelen of nalaten van een verzekerde of is veroorzaakt door  
zaken of door een handelen of nalaten van personen, waarvoor  
verzekerde aansprakelijk is en de aanspraak op schadevergoeding is  
ingediend tijdens de looptijd van de verzekering.

Per verzekeringsjaar is de maximale vergoedingsverplichting van verzekeraars beperkt tot:  
EUR 5.000.000,00 voor alle in dat jaar ingediende aanspraken op schadevergoeding.

**Voorwaarden** Dit certificaat is afgegeven op basis van de voorwaarden en condities van de originele polis  
met Polisnummer V-056-053-110-8 opgemaakt in de Nederlandse taal. In geval van verschillen  
met of aanspraken onder de polis is de originele polis bindend.

De lopende verzekeringsperiode expireert op 1 januari 2019 en wordt automatisch verlengd  
voor een periode van 12 maanden tenzij tijdig volgens de polisvoorwaarden door één der  
partijen is opgezegd.

**DIT CERTIFICAAT IS GELDIG TOT 1 JANUARI 2019**

Rotterdam, 17 januari 2018

100,00 % HDI Global SE, the Netherlands

